=
CONNNOOMADBDSDOOOWO®

PALMERO DORA SOLEDAD

BELGRANO 590

Inscripto

41119
41302
41423
5681
70176
70177
70572
70887
70888
HWCC2
HWCC9

630996411193

630996413029

630996414231
4008789056818
4008789701763
4008789701770
4008789705723
4008789708878
4008789708885
4893825016037
4893825028917

FIG DINO X-RAY MODELOS SURTIDOS
FIG MUNDO JURASICO HEROES GOO
FIG DE PERSONAJES DE BUZZ LIGHT
AMBULANCIA - PLB

VOLKSWAGEN T1 CARAVANA-PLB
VOLKSWAGEN ESCARABAJO-PLB
MOTO DE POLICIA PERS DEL LADRON
GRANJA CON CRIA ANIMALES .PLB
EXP A MARTE CON VEHICULO .PLB
CAR CASE 2 -METALICO-HOT WHEELS
GUARDA AUTOS MULTIUSO

17/11/22

C0004025

0021-00017640

RAFAELA / SANTA FE

23144786564
30/08/22 | 001 | 220011C04186536U
30/08/22 | 001 | 220011C04186536U
30/08/22 | 001 | 220011C04186536U
05/08/21 | 001 | 210011C04150550G
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
14/06/22 | 001 | 220011C06007378S
09/06/22 | 001 | 220011C06007110C

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA
CHINA
CHINA

Total de articulos: 68 Peso (Kg): 21.7

Factura: 0023-00010413

EL PROVINCIANO (30518009709)
JOSE A SALMUN FEIJOO 481
CAPITAL FEDERAL

$549.080,16
Valor Declarado



=
CONNNOOMADBDSDOOOWO®

PALMERO DORA SOLEDAD

BELGRANO 590

Inscripto

41119
41302
41423
5681
70176
70177
70572
70887
70888
HWCC2
HWCC9

630996411193

630996413029

630996414231
4008789056818
4008789701763
4008789701770
4008789705723
4008789708878
4008789708885
4893825016037
4893825028917

FIG DINO X-RAY MODELOS SURTIDOS
FIG MUNDO JURASICO HEROES GOO
FIG DE PERSONAJES DE BUZZ LIGHT
AMBULANCIA - PLB

VOLKSWAGEN T1 CARAVANA-PLB
VOLKSWAGEN ESCARABAJO-PLB
MOTO DE POLICIA PERS DEL LADRON
GRANJA CON CRIA ANIMALES .PLB
EXP A MARTE CON VEHICULO .PLB
CAR CASE 2 -METALICO-HOT WHEELS
GUARDA AUTOS MULTIUSO

17/11/22

C0004025

0021-00017640

RAFAELA / SANTA FE

23144786564
30/08/22 | 001 | 220011C04186536U
30/08/22 | 001 | 220011C04186536U
30/08/22 | 001 | 220011C04186536U
05/08/21 | 001 | 210011C04150550G
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
14/06/22 | 001 | 220011C06007378S
09/06/22 | 001 | 220011C06007110C

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA
CHINA
CHINA

Total de articulos: 68 Peso (Kg): 21.7

Factura: 0023-00010413

EL PROVINCIANO (30518009709)
JOSE A SALMUN FEIJOO 481
CAPITAL FEDERAL

$549.080,16
Valor Declarado



=
CONNNOOMADBDSDOOOWO®

PALMERO DORA SOLEDAD

BELGRANO 590

Inscripto

41119
41302
41423
5681
70176
70177
70572
70887
70888
HWCC2
HWCC9

630996411193

630996413029

630996414231
4008789056818
4008789701763
4008789701770
4008789705723
4008789708878
4008789708885
4893825016037
4893825028917

FIG DINO X-RAY MODELOS SURTIDOS
FIG MUNDO JURASICO HEROES GOO
FIG DE PERSONAJES DE BUZZ LIGHT
AMBULANCIA - PLB

VOLKSWAGEN T1 CARAVANA-PLB
VOLKSWAGEN ESCARABAJO-PLB
MOTO DE POLICIA PERS DEL LADRON
GRANJA CON CRIA ANIMALES .PLB
EXP A MARTE CON VEHICULO .PLB
CAR CASE 2 -METALICO-HOT WHEELS
GUARDA AUTOS MULTIUSO

17/11/22

C0004025

0021-00017640

RAFAELA / SANTA FE

23144786564
30/08/22 | 001 | 220011C04186536U
30/08/22 | 001 | 220011C04186536U
30/08/22 | 001 | 220011C04186536U
05/08/21 | 001 | 210011C04150550G
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
14/06/22 | 001 | 220011C06007378S
09/06/22 | 001 | 220011C06007110C

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA
CHINA
CHINA

Total de articulos: 68 Peso (Kg): 21.7

Factura: 0023-00010413

EL PROVINCIANO (30518009709)
JOSE A SALMUN FEIJOO 481
CAPITAL FEDERAL

$549.080,16
Valor Declarado





