

17/11/22

0021-00017640

PALMERO DORA SOLEDAD

C0004025

BELGRANO 590

RAFAELA / SANTA FE

Inscripto

23144786564

8	41119	630996411193	FIG DINO X-RAY MODELOS SURTIDOS	30/08/22		001		22001IC04186536U	CHINA
8	41302	630996413029	FIG MUNDO JURASICO HEROES GOO	30/08/22		001		22001IC04186536U	CHINA
8	41423	630996414231	FIG DE PERSONAJES DE BUZZ LIGHT	30/08/22		001		22001IC04186536U	CHINA
4	5681	4008789056818	AMBULANCIA - PLB	05/08/21		001		21001IC04150550G	CHINA
4	70176	4008789701763	VOLKSWAGEN T1 CARAVANA-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	70177	4008789701770	VOLKSWAGEN ESCARABAJO-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70572	4008789705723	MOTO DE POLICIA PERS DEL LADRON	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
2	70887	4008789708878	GRANJA CON CRIA ANIMALES .PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
2	70888	4008789708885	EXP A MARTE CON VEHICULO .PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
12	HWCC2	4893825016037	CAR CASE 2 -METALICO-HOT WHEELS	14/06/22		001		22001IC06007378S	CHINA
8	HWCC9	4893825028917	GUARDA AUTOS MULTIUSO	09/06/22		001		22001IC06007110C	CHINA

Total de articulos: 68 Peso (Kg): 21.7

Factura: 0023-00010413

EL PROVINCIANO (30518009709)
JOSE A SALMUN FEIJOO 481
CAPITAL FEDERAL

\$ 549.080,16
Valor Declarado

17/11/22

0021-00017640

PALMERO DORA SOLEDAD

C0004025

BELGRANO 590

RAFAELA / SANTA FE

Inscripto

23144786564

8	41119	630996411193	FIG DINO X-RAY MODELOS SURTIDOS	30/08/22		001		22001IC04186536U	CHINA
8	41302	630996413029	FIG MUNDO JURASICO HEROES GOO	30/08/22		001		22001IC04186536U	CHINA
8	41423	630996414231	FIG DE PERSONAJES DE BUZZ LIGHT	30/08/22		001		22001IC04186536U	CHINA
4	5681	4008789056818	AMBULANCIA - PLB	05/08/21		001		21001IC04150550G	CHINA
4	70176	4008789701763	VOLKSWAGEN T1 CARAVANA-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	70177	4008789701770	VOLKSWAGEN ESCARABAJO-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70572	4008789705723	MOTO DE POLICIA PERS DEL LADRON	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
2	70887	4008789708878	GRANJA CON CRIA ANIMALES .PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
2	70888	4008789708885	EXP A MARTE CON VEHICULO .PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
12	HWCC2	4893825016037	CAR CASE 2 -METALICO-HOT WHEELS	14/06/22		001		22001IC06007378S	CHINA
8	HWCC9	4893825028917	GUARDA AUTOS MULTIUSO	09/06/22		001		22001IC06007110C	CHINA

Total de articulos: 68 Peso (Kg): 21.7

Factura: 0023-00010413

EL PROVINCIANO (30518009709)
JOSE A SALMUN FEIJOO 481
CAPITAL FEDERAL

\$ 549.080,16
Valor Declarado

17/11/22

0021-00017640

PALMERO DORA SOLEDAD

C0004025

BELGRANO 590

RAFAELA / SANTA FE

Inscripto

23144786564

8	41119	630996411193	FIG DINO X-RAY MODELOS SURTIDOS	30/08/22		001		22001IC04186536U	CHINA
8	41302	630996413029	FIG MUNDO JURASICO HEROES GOO	30/08/22		001		22001IC04186536U	CHINA
8	41423	630996414231	FIG DE PERSONAJES DE BUZZ LIGHT	30/08/22		001		22001IC04186536U	CHINA
4	5681	4008789056818	AMBULANCIA - PLB	05/08/21		001		21001IC04150550G	CHINA
4	70176	4008789701763	VOLKSWAGEN T1 CARAVANA-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	70177	4008789701770	VOLKSWAGEN ESCARABAJO-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70572	4008789705723	MOTO DE POLICIA PERS DEL LADRON	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
2	70887	4008789708878	GRANJA CON CRIA ANIMALES .PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
2	70888	4008789708885	EXP A MARTE CON VEHICULO .PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
12	HWCC2	4893825016037	CAR CASE 2 -METALICO-HOT WHEELS	14/06/22		001		22001IC06007378S	CHINA
8	HWCC9	4893825028917	GUARDA AUTOS MULTIUSO	09/06/22		001		22001IC06007110C	CHINA

Total de articulos: 68 Peso (Kg): 21.7

Factura: 0023-00010413

EL PROVINCIANO (30518009709)
JOSE A SALMUN FEIJOO 481
CAPITAL FEDERAL

\$ 549.080,16
Valor Declarado